
 

 

 

 
 Classificació  : CAMPIONAT CATALUNYA CRONOGIMCAMA                                   
 
 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          
 Data                 : 30/06/18 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps        Diferencia 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:02:33-78           
   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:02:42-38        9 seg. 
   3      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:02:46-27       13 seg. 
   4      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADES AN               00:02:50-61       17 seg. 
   5      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:02:51-76       18 seg. 
   6      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:02:57-00       24 seg. 
   7      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:02:58-81       25 seg. 
   8      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:03:07-10       34 seg. 
   9      38 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADES AN               00:03:07-13       34 seg. 
  10      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:07-81       34 seg. 
  11      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE C LUB CICLISTA     00:03:07-95       34 seg. 
  12      46 PAREJA,CITLALI       FIN-1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:03:08-04       35 seg. 
  13      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:03:09-40       36 seg. 
  14      27 CALERO,MONICA        FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:09-85       36 seg. 
  15      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST  00:03:10-21       37 seg. 
  16      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:13-07       40 seg. 
  17      79 DIEGO,Donadille      INF-1  VELO CLUB CEVENOL LES TAI  00:03:14-00       41 seg. 
  18      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TERRASSA C ICLISME CLUB     00:03:18-57       45 seg. 
  19      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA   00:03:19-32       46 seg. 
  20      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:23-69       50 seg. 
  21      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TERRASSA C ICLISME CLUB     00:03:24-11       51 seg. 
  22      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:03:25-55       52 seg. 
  23      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:39-03     1:06 min. 
  24      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:39-23     1:06 min. 
  25      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:43-63     1:10 min. 
  26      25 FRESNEDA,CARLA       FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:51-51     1:18 min. 
  27     124 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADES AN               00:03:56-46     1:23 min. 
  28      22 AGUILAR,ARNAU        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:04:43-81     2:10 min. 
 
 Corredors classificats : 28 
 
 Classificació de : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:02:33-78           
   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:02:42-38        9 seg. 
   3      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:02:46-27       13 seg. 
   4      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADES AN              00:02:50-61       17 seg. 
   5      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:02:51-76       18 seg. 
   6      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:02:57-00       24 seg. 
   7      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:03:07-10       34 seg. 
   8      38 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADES AN              00:03:07-13       34 seg. 
   9      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:03:09-40       36 seg. 
  10      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST 00:03:10-21       37 seg. 
  11      79 DIEGO,Donadille      INF-1  VELO CLUB CEVENOL LES TAI 00:03:14-00       41 seg. 
  12      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TERRASSA C ICLISME CLUB    00:03:18-57       45 seg. 
  13      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:23-69       50 seg. 
  14      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:03:25-55       52 seg. 
  15      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:39-03     1:06 min. 
  16      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:39-23     1:06 min. 
  17      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:43-63     1:10 min. 
  18     124 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADES AN              00:03:56-46     1:23 min. 
  19      22 AGUILAR,ARNAU        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:04:43-81     2:10 min. 



 

 

 

 
 Classificació de : FEMINA INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:02:58-81          seg. 
   2      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:07-81        9 seg. 
   3      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE C LUB CICLISTA    00:03:07-95        9 seg. 
   4      46 PAREJA,CITLALI       FIN-1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:03:08-04       10 seg. 
   5      27 CALERO,MONICA        FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:09-85       11 seg. 
   6      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:13-07       15 seg. 
   7      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA  00:03:19-32       21 seg. 
   8      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TERRASSA C ICLISME CLUB    00:03:24-11       26 seg. 
   9      25 FRESNEDA,CARLA       FIN-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:51-51       53 seg. 
 


